



Av. São Sebastião, 1357 – Aldeia – Fone: (93) 3523-1811 ou 3523-2240
CNPJ/MF: 15.762.990/0001-72 – INSC. ESTADUAL.: 15.137.264-0
Email: cotacao@piaufornecedores.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTÍ

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDAS DA SEMSA E MATERIAL DIDÁTICO PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EM CAMPANHAS EDUCATIVAS REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20182802001

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2018 - CPL

LOTE 01 - COTA PRINCIPAL – 75% - CONSOLIDADA

SANTARÉM, 21 DE MARÇO DE 2018



ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
3	LEONORA	Alfinetes para mapa fabricados em aço niquelado com cabeça plástica colorida. Caixinhas com 50 unidades.	UND	10	R\$	44,00
(Valor unitário por extenso: quatro reais e quarenta centavos)						
4	RADEX	Almofada p/carimbo nº 3 - cores diversas	UND	25	R\$	132,50
(Valor unitário por extenso: cinco reais e trinta centavos)						
17	3m	Bloco de recado auto - adesivos removíveis, mínimo 100 folhas cada pct, medidas mín. 38 x 50mm, cont. 4 blocos	UND	50	R\$	222,50
(Valor unitário por extenso: quatro reais e quarenta centavos)						
18	3m	Bloco de recado auto - adesivos removíveis, mínimo 100 folhas cada pct, medidas mín. 76x102mm, cont. 1 blocos	UND	50	R\$	185,00

Valor unitário por extenso: três reais e setenta centavos)		(valor total por extenso: cento e oitenta e cinco reais)			
21	deito	Caixa correspondência tripla móvel	UND	R\$ 10	R\$ 57,00
570,00					
Valor unitário por extenso: cinquenta e sete reais)		(valor total por extenso: quinhentos e setenta reais)			
31	golden	Clips 1/0 Níquel – caixa c/ 100und	UND	150 R\$ 1,80	R\$ 270,00
Valor por extenso: um real e oitenta centavos)		(valor total por extenso: duzentos e setenta reais)			
32	golden	Clips 2/0 Níquel – caixa c/ 100und	UND	150 R\$ 1,84	R\$ 276,00
Valor por extenso: um real e oitenta e quatro centavos)		(valor total por extenso: duzentos e setenta e seis reais)			
33	golden	Clips 3/0 Níquel – caixa c/ 100und	UND	150 R\$ 1,84	R\$ 276,00
Valor por extenso: um real e oitenta e quatro centavos)		(valor total por extenso: duzentos e setenta e seis reais)			
34	golden	Clips 4/0 Níquel – caixa c/ 50und	UND	150 R\$ 1,84	R\$ 276,00
Valor por extenso: um real e oitenta e quatro centavos)		(valor total por extenso: duzentos e setenta e seis reais)			
36	golden	Clips 8/0 níquel – caixa c/ 50und	UND	150 R\$ 3,70	R\$ 555,00
Valor por extenso: três reais e setenta centavos)		(valor total por extenso: quinhentos e cinquenta e cinco reais)			
41	iris	Corretivo líquido escolar a base de água 18 ml	UND	250 R\$ 1,80	R\$ 450,00
Valor por extenso: um real e oitenta centavos)		(valor total por extenso: quatrocentos e cinquenta reais)			
45	lassane	Encadernadora perfuradora profissional p/ encadernação (A4 até 20 folhas por vez para ofício, A4, A5 e menores, pés emborrachados, não escorrega)	UND	1 R\$ 745,00	R\$ 745,00
Valor por extenso: setecentos e quarenta e cinco reais)		(valor total por extenso: quatrocentos e quarenta e cinco reais)			
47	agaprint	Envelope - 200x280 cor amarelo - tipo saco	UND	100 R\$ 0,28	R\$ 28,00
Valor por extenso: vinte e oito centavos)		(valor total por extenso: vinte e oito reais)			
54	agaprint	Envelope - 16x22 cor branco - tipo saco	UND	50 R\$ 0,27	R\$ 13,50



Valor unitario por extenso: vinte e sete centavos)				(valor total por extenso: treze reais e cinquenta centavos)			
55	agaprint	Envelope -200x280 cor branco - tipo saco	UND	100	R\$	0,33	R\$ 33,00
Valor unitario por extenso: trinta e três centavos)				(valor total por extenso: trinta e três reais)			
56	agaprint	Envelope 20x28 cor natural - tipo saco	UND	300	R\$	0,28	R\$ 84,00
Valor unitario por extenso: vinte e oito centavos)				(valor total por extenso: oitenta e quatro reais)			
57	agaprint	Envelope 22x32 cor natural - tipo saco	UND	300	R\$	0,28	R\$ 84,00
Valor unitario por extenso: vinte e oito centavos)				(valor total por extenso: oitenta e quatro reais)			
65	lassane	Espiral fabricado em PVC semi-rigido, extrudado. (diâmetro de 17 mm, com capacidade para encadernar até 100 folhas: 75grs, espirais com 33 de comprimento	UND	30	R\$	0,44	R\$ 13,20
Valor por extenso: quarenta e quatro centavos)				(valor total por extenso: treze reais e vinte centavos)			
66	lassane	Espiral p/ encadernação caderno de 06 matérias	UND	30	R\$	0,45	R\$ 13,50
Valor por extenso: quarenta e cinco centavos)				(valor total por extenso: treze reais e cinquenta centavos)			
67	lassane	Espiral p/encadernação preto 33mm	UND	30	R\$	0,54	R\$ 16,20
Valor por extenso: cinquenta e quatro centavos)				(valor total por extenso: dezesseis reais e vinte centavos)			
68	lassane	Espiral para encadernação 7mm preto	UND	20	R\$	0,45	R\$ 9,00
Valor por extenso: quarenta e cinco centavos)				(valor total por extenso: nove reais)			
71	maxprint	Etiqueta adesiva ref. cyl 48,5 x 25,4. em cada fls 27 etiquetas	UND	1200	R\$	0,97	R\$ 1.164,00
Valor por extenso: noventa e sete centavos)				(valor total por extenso: hum mil, cento e sessenta e quatro reais)			
72	maxprint	Etiquetas A4 255-formado 31,0 mm x 63mm, em cada fls 27 etiquetas;	UND	200	R\$	0,97	R\$ 194,00
Valor por extenso: noventa e sete centavos)				(valor total por extenso: cento e noventa e quatro reais)			
74	carbrink	Extrator de grampo – espátula	UND	50	R\$	1,95	R\$ 97,50
Valor por extenso: noventa e cinco centavos)				(valor total por extenso: noventa e sete reais e cinquenta centavos)			
78	isoplaca	Folha de isopor - 10 mm	UND	25	R\$	3,70	R\$ 92,50
Valor por extenso: três reais e setenta centavos)				(valor total por extenso: noventa e dois reais e cinquenta centavos)			
79	isoplaca	Folha de isopor - 20 mm	UND	30	R\$	7,66	R\$ 229,80



Valor por extenso: sete reais e setenta centavos)		(valor total por extenso: duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)				
80	isoplaca	Folha de isopor - 30 mm	UND	30	R\$	12,00 R\$ 360,00
Valor por extenso: doze reais)		(valor total por extenso: trezentos e sessenta reais)				
96	s/d	Livro de ata 200 fls - capa dura	pct	100	R\$	21,00 R\$ 2.100,00
Valor por extenso: vinte e um reais)		(valor total por extenso: dois mil e cem reais)				
100	stalo	Mural em cortiça, 1,50 x 1,00 cm, com borda de alumínio.	UND	10	R\$	250,00 R\$ 2.500,00
Valor por extenso: duzentos e cinquenta reais)		(valor total por extenso: dois mil e quinhentos reais)				
103	waleu	Organizador de escritório para armazenar documentos com três divisórias - acrílico.	UND	45	R\$	57,50 R\$ 2.587,50
Valor por extenso: cinquenta e sete reais)		(valor total por extenso: dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)				
108	vmp	Papel camurça, cores variadas.	UND	30	R\$	1,00 R\$ 30,00
Valor por extenso: um real)		(valor total por extenso: trinta reais)				
109	cis	Papel carbono na cor preta - cx c/100 fls	UND	10	R\$	25,00 R\$ 250,00
Valor por extenso: vinte e cinco reais)		(valor total por extenso: duzentos e cinquenta reais)				
					R\$	13.901,70

TOTAL GERAL: R\$ 13.901,70(TREZE MIL, NOVECENTOS E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PRazo DE ENTREGA: IMEDIATO

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS, ENCARGOS, TRIBUTOS E TAXAS MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS.

CONTA CORRENTE: 15756-2

AGÊNCIA: 130-9

BANCO DO BRASIL

EUCLIDES LIRA RÉGO

CPF: 110.928.152-87

RG: 2432640





Av. São Sebastião, 1357 – Aldeia – Fone: (93) 3523-1811 ou 3523-2240
CNPJ/MF: 15.762.990/0001-72 – INSC. ESTADUAL.: 15.137.264-0
Email: cotacao@piaufornularios.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTÍ

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDAS DA SEMSA E MATERIAL DIDÁTICO PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EM CAMPANHAS EDUCATIVAS REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20182802001

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2018 - CPL

LOTE 02- COTA RESERVADA – 25% - CONSOLIDADA

SANTARÉM, 21 DE MARÇO DE 2018

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
10	polibras	Pasta plástica transparente com elástico	UND	500	R\$	1.000,00
Valor unitário por extenso: dois reais) (valor total por extenso: hum mil reais)						
11	polycart	Pasta poliondas lombo 35mm.	UND	50	R\$	195,00
Valor unitário por extenso: três reais e noventa centavos) (valor total por extenso: cento e noventa e cinco reais)						
12	dac	Pasta sanfonada A4 c/12 divisões.	UND	10	R\$	195,00
Valor unitário por extenso: dezenove reais e cinquenta centavos) (valor total por extenso: cento e noventa e cinco reais)						
24	lassane	Plástico para encadernação Polaseal Rg 80 x110 0.05 pct. c/ 100	PCT	5	R\$	120,00
Valor unitário por extenso: vinte e quatro reais) (valor total por extenso: cento e vinte reais)						
26	lassane	Polaseal para plastificação tamanho A4, 22x30/mm, espessura 0,05 mm(125 micras).	UND	10	R\$	18,00
Valor unitário por extenso: um real e oitenta centavos) (valor total por extenso: dezoito reais)						



27	waleu	Porta caneta c/03 compartimentos (caneta, clips e lembretes) em acrílico resistente.	UND	50	R\$	11,70	R\$	585
Valor unitário por extenso: onze reais e setenta centavos)			(valor total por extenso: quinhentos e oitenta e cinco reais)					
29	stalo	Prancheta em Duratex c/ prendedor de metal, tamanho 17 x 23 cm.	UND	100	R\$	4,90	R\$	490
Valor unitário por extenso: quatro reais e noventa			(valor total por extenso: quatrocentos e noventa reais)					
33	cis	Prendedor de papel preto c/ 32mm	UND	30	R\$	2,90	R\$	87
Valor unitário por extenso: dois reais e noventa centav			(valor total por extenso: oitenta e sete reais)					
34	cis	Prendedor de papel preto c/ 51mm	UND	30	R\$	2,90	R\$	87
Valor unitário por extenso: dois reais e noventa centavos)			(valor total por extenso: oitenta e sete reais)					
36	stalo	Quadro branco 1,50 x 1,20 c/ borda de alumínio	UND	10	R\$	195,00	R\$	1.950
Valor unitário por extenso: cento e noventa e cinco reais)			(valor total por extenso: hum mil, novecentos e cinquenta reais)					
45	leonora	Tesoura pequena s/ponta	UND	130	R\$	2,40	R\$	312
Valor unitário por extenso: dois reais e quarenta centavos)			(valor total por extenso: trezentos e doze reais)					
					R\$	5.039,00		

TOTAL GERAL: R\$ 5.039,00 (CINCO MIL E TRINTA E NOVE REAIS)

PRazo DE ENTREGA: IMEDIATO

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS, ENCARGOS, TRIBUTOS E TAXAS MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS.

CONTA CORRENTE: 15756-2

AGÊNCIA: 130-9

BANCO DO BRASIL

EUCLIDES LIRA RÊGO

CPF: 110.928.152-87

RG: 2432640

